
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

L.) 
1' .1j:I.0 .' 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE006122 
Processo Administrativo N° SE-PE006/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 153.169,84 

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 153.169,84 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 085 Total: 76.108,48 

Unidade: UNIDADE Marca: ACER Modelo: Aspire 5 A515- i5 8GB 

 

  

SSD256GB WIO + Aces 

 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6" LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8G13 DDR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8G13 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.756,78 

 

Total Item: 76.108,48 

Total: 36.186,72 

Modelo: EcoTank L3250 + Acessórios. 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 083 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Epson 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.261,67 Total Item: 36.186,72 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 094 Total: 40.874,64 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo: CHB53 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.109,33 Total Item: 40.874,64 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.rietiperticipantdocuments/601  a973d93e6467aa77bdff55d0e49R6. 'p 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: hltp//lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/1 bdc7ccf370e49 1 eaff3b3c481 fa2b3d .pdf 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://IanceeIetronico.htob.core.windows.net/participantdocuments/959fd0615eb749d584  1 fb3hc7ca89360.pdf 

Gerado em: 21/09/2022 13:53:58 1 de 2 



 

 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) .Endereço: http://lanceeietronlco.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/14911095589542b8b8b04ccb1f1  1c291.pdf 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/98f6d1  a0ba564f50988af644c8fc3fa8.pdf 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.neUparticipantdocumentsI97f85416b8364cdead051  c7ed3f1a83e.zip 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/44b4ba67b86f45e699843ff1  16cdbc52.pdf 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:/Iianceeletronico.bIob.core.windows.net1participantdocuments1b7a3dd4db1d94cheadb95e0b3c7a8f1 1 .pdf 

Horário: 06106/2022 18:40 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ •Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e61da16651454229a09a3eb631  acdaae.zip 

Horário: 06/06/2022 18:40 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1887660d637b49bba7ce8c07e1896a1  b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 21/09/2022 13:53:58 2de2 


